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Nefes kesen yapımlar ve soluksuz izleyeceğiniz belgeselleriyle, National Geographic’in zengin arşivini sizlerle 
buluşturan National Geographic NOW seç-izle servisi ile farklı konu başlıkları altında yer alan birbirinden 
iddialı yapımları ve çok daha fazlasını keşfetmenin şimdi tam zamanı! 
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www.natgeotv.com.tr
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IMKANSIZ KÖPEKLER

Köpek davranışları konusunda uzman Matt Beisner ile köpeklerin dünyasını daha yakından tanımamızı sağlayan, National 

Geographic WILD ekranlarının sevilen yapımlarından “Imkansız Köpekler” şimdi National Geographic NOW seç-izle servisiyle 

dilediğiniz zaman sizlerle buluşuyor. Her bölümünde köpek sahipleriyle ilham verici rehabilitasyon öykülerini ve köpeklerin 

davranışlarını yenilikçi yaklaşımlarla değiştirmenin sırlarını paylaşan Matt Beisner ile faydalı bilgiler keşfedeceksiniz. Matt 

Beisner’ın uzmanlığıyla köpeklerle ilgili tüm sorulara cevap bulunabilecek “Imkansız Köpekler” National Geographic NOW 

seç-izle servisinde Ekim ayında sizlerle!

KÖPEKLER
Yeryüzünün en sevimli evcil hayvanları arasında yer alan köpeklerin dünyasını daha yakından tanımamızı 
sağlayan yapımlar ve çok daha fazlası Ekim ayında National Geographic NOW seç-izle servisinde 
sizleri bekliyor. Köpek sahiplerini ilham verici rehabilitasyon öyküleriyle buluşturan, köpeklerin merak 
uyandıran davranışlarının ardındaki sebepleri ortaya çıkaran belgeseller başta olmak üzere, birçok 
farklı konu başlığı altındaki nefes kesen yapımlar dilediğiniz zaman National Geographic NOW seç-izle 
servisiyle sizlerle!



KÖPEĞINIZ DAHI MI?

National Geographic WILD ekranlarının sevilen içeriklerinden “Köpeğiniz Dahi Mi?” birbirinden renkli bölümleriyle National 

Geographic NOW seç-izle servisiyle evlerinize konuk oluyor. “Köpeğiniz Dahi Mi?” Köpek sahiplerine, evde köpeklerine 

uygulayabilecekleri birtakım testler sunuyor ve köpek sahipleri ve evcil hayvanları arasında eğlenceli bir oyun başlıyor. 

“Köpeğiniz Dahi Mi?” Ekim ayı boyunca National Geographic NOW ile sizlerle buluşuyor. 
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ÇALIŞKAN KÖPEKLER

Olağünüstü duyuları ve yetenekleriyle insanlara yardım eden, hayat kurtaran korkusuz ve cesur köpekler… Zor şartlarda, 

her türlü zorlu görevin üstesinden gelmeye çalışan birbirinden farklı köpek türünün hikayesi “Çalışkan Köpekler” National 

Geographic NOW seç-izle servisiyle Ekim ayı boyunca sizlerle!




